

Årsredovisning
för
Chateau Plateau AB
559258-0061

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Olsson, Styrelseledamot
2026-02-03

Styrelsen för Chateau Plateau AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsultverksamhet inom industri, organisation och ledarskap, med inriktning som rådgivande vid t ex organisationsförändringar samt ledarskapsutveckling inom småhus- och bostadsbyggnationsbranschen.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Jönköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat då bolagets konsultverksamhet med stor sannolikhet kommer att upphöra då ingen aktivitet såsom marknadsföring ägt rum under det senaste året. Ägarna avser utvärdera vad bolaget skall ha för framtida inriktning och ett scenario är att successivt avveckla bolaget om inte någon annan intressant verksamhet kan identifieras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	72	389	703	881
Resultat efter finansiella poster	43	383	663	826
Soliditet (%)	90,5	86,3	74,2	64,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Se kommentar ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	494 821	301 629	846 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		301 629	-301 629	0
Årets resultat			32 285	32 285
Belopp vid årets utgång	50 000	596 450	32 285	678 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	596 450
årets vinst	32 285
	628 735
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (664 kronor per aktie)	332 000
i ny räkning överföres	296 735
	628 735

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		71 799	389 158
Summa rörelseintäkter		71 799	389 158
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 260	-32 378
Personalkostnader	2	-5 400	-4 825
Summa rörelsekostnader		-45 660	-37 203
Rörelseresultat		26 139	351 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 252	31 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	0
Summa finansiella poster		17 162	31 338
Resultat efter finansiella poster		43 301	383 293
Resultat före skatt		43 301	383 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 016	-81 664
Årets resultat		32 285	301 629

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	59 813
Övriga fordringar		14 479	23 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44	3 285
Summa kortfristiga fordringar		14 523	86 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 189 614	1 370 913
Summa kassa och bank		1 189 614	1 370 913
Summa omsättningstillgångar		1 204 137	1 457 373
SUMMA TILLGÅNGAR		1 204 137	1 457 373
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		596 450	494 821
Årets resultat		32 285	301 629
Summa fritt eget kapital		628 735	796 450
Summa eget kapital		678 735	846 450
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		518 200	518 200
Summa obeskattade reserver		518 200	518 200
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		716	0
Övriga skulder		6 486	92 723
Summa kortfristiga skulder		7 202	92 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 204 137	1 457 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Wisén, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Olsson
Mikael Olsson

2026-02-03